
 
 

UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 95 160,51 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 95 160,51 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 69.563.415,09 zł, z tego: 

- dochody bieżące 56.796.617,52 zł 

- dochody majątkowe 12.766.797,57 zł 

- w tym zadania zlecone 4.559.938,85 zł 

b) wydatki w kwocie 76.747.532,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 57.030.080,16 zł 

- wydatki majątkowe 19.717.452,32 zł 

- w tym zadania zlecone 4.559.938,85 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 7.184.117,39 zł, który pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z : 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach ,w kwocie 144.923,74 zł 

- zaciągniętych kredytów, w kwocie 5.000.000,00 zł 

- wolnych środków, w kwocie 2.039.193,65 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Pomocy w 2024 roku, który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3646



§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady 
Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz 
Pomorski na 2024 rok, który po dokonanych zmianach przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmienia się nazwę zadania tj. z: "Przebudowa oraz dostosowanie pomieszczeń 
w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim na oddział przedszkolny" na :"Przebudowa oraz dostosowanie 
pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Kaliszu Pomorskim na oddział przedszkolny- Etap I (Projekt)". 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3646



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 35 000,00 57 160,51

Pozostała działalność 35 000,00 57 160,51

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 17 160,51

0830 Wpływy z usług 25 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 67 782,34 69 882,34

Pozostała działalność 10 000,00 12 100,00

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków,zapisów i darowizn          

w postaci pieniężnej

0,00 2 100,00

758 Różne rozliczenia 9 435 417,12 9 468 317,12

Różne rozliczenia finansowe 337 648,12 370 548,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64 940,30 77 238,30

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
226 241,82 246 843,82

801 Oświata i wychowanie 1 190 731,00 1 198 731,00

Szkoły podstawowe 107 570,00 115 570,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 8 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
8 406 032,08 8 421 032,08

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

Załącznik Nr 1                                                                      

do Uchwały Rady Miejskiej                                         

Nr V/31/24                                                                        

w Kaliszu Pomorskim                                                                

z dnia 11.VII.2024r.

8 000,00

15 000,00

75814 32 900,00

20 602,00

8 000,00

75095

             ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK

90095 15 000,00

8 000,00

2 100,00

2 100,00

32 900,00

63095 22 160,51

5 000,00

2 100,00

17 160,51

Rozdział Zmiana

22 160,51

12 298,00

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3646



6300

Dotacja celowa otrzymana                      

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 112 000,00 127 000,00

Pozostała działalność 110 000,00 125 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana                     

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00 115 000,00

69 468 254,58 69 563 415,09

Wynik zmian w dziale: 32 900,00 zł – zwiększenie dochodów.

UZASADNIENIE ZMIAN W DOCHODACH:

    Dział 630 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22 160,51 zł z tytułu podpisania

porozumienia w sprawie zwrotu kosztów związanych z legalizacją pomostu

na jeziorze Bobrowo Wielkie.

	Wynik zmian w dziale: 22 160,51 zł – zwiększenie dochodów.

92695 15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

- uzyskania odsetek od zawartych lokat negocjowanych w BGK – kwota

12 298,00 zł;

- zwrotu podatku VAT przez Zachodniopomorski Urząd Skarbowy – kwota

20 602,00 zł.

- Sołectwie Poźrzadło Wielkie – kwota 700,00 zł;

- Sołectwie Biały Zdrój – kwota 700,00 zł;

Razem: 95 160,51

     Dział 750 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 100,00 zł z tytułu otrzymania

wsparcia finansowego od BS Kalisz Pomorski na organizację Pikników

Rodzinnych w:

Wynik zmian w dziale: 2 100,00 zł – zwiększenie dochodów.

     Dział 758 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 32 900,00 zł z tytułu:

- Sołectwie Sienica – kwota 700,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3646



Wynik zmian w dziale: 15 000,00 zł – zwiększenie dochodów.

     Dział 900 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 000,00 zł z tytułu przyznania

pomocy finansowej w formie dotacji celowej w ramach Konkursu Marszałka

Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2024”

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. „Doposażenie placu zabaw

we wsi Bralin”.

     Dział 926 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 000,00 zł z tytułu przyznania

pomocy finansowej w formie dotacji celowej w ramach Konkursu Marszałka

Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2024”

z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. „Zielone treningi w Dębsku

– siłownia plenerowa  z dębskim klimatem”.

Wynik zmian w dziale: 15 000,00 zł – zwiększenie dochodów.

     Dział 801 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 8 000,00 zł z tytułu przyznania

dofinansowania z WFOŚiGW w Szczecinie do przedsięwzięcia pn. „Dzieci

Pszczół: edukacja ekologiczna w Kaliszu Pomorskim”; pismo z dnia

13.06.2024 nr BK/ZOW/GaP/4304/2374/K/24-001/1963/24, umowa nr

2024D2317K.

Wynik zmian w dziale: 8 000,00 zł – zwiększenie dochodów.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3646



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 144 800,00 166 960,51

Pozostała działalność 144 800,00 166 960,51

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 30 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 17 160,51

750 Administracja publiczna 10 137 652,29 10 139 752,29

Pozostała działalność 511 640,52 513 740,52

4190 Nagrody konkursowe 12 800,00 14 200,00

4220 Zakup środków żywności 26 500,00 27 200,00

801 Oświata i wychowanie 18 088 652,66 17 984 552,66

Szkoły podstawowe 10 683 628,38 10 579 528,38

4190 Nagrody konkursowe 0,00 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 800,00 127 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 423,00 161 123,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
296 150,00 184 050,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
17 872 886,80 18 036 886,80

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
10 462 156,00 10 562 156,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 936 707,80 5 036 707,80

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
464 629,35 466 629,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 257,14 135 257,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 896 993,01 1 941 993,01

Rozdział Zmiana

22 160,51

63095 22 160,51

5 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK

Załącznik  Nr 2                                                                  

do Uchwały Rady Miejskiej                                           

Nr V/31/24                                                                               

w Kaliszu Pomorskim                                                     

z dnia 11.VII.2024r.

-104 100,00

4 580,00

2 700,00

-112 100,00

90015 45 000,00

2 000,00

2 000,0090004

80101 -104 100,00

720,00

164 000,00

90001 100 000,00

100 000,00                       

+ 300 000,00                        

- 300 000,00

17 160,51

2 100,00

75095 2 100,00

1 400,00

700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3646



4300 Zakup usług pozostałych 52 900,00 82 900,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
656 900,00 671 900,00

Pozostała działalność 265 222,77 282 222,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 510,62 79 510,62

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
91 712,15 106 712,15

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 708 351,93 10 704 351,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
3 105 217,59 3 099 717,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 577,59 56 077,59

Pozostała działalność 5 488 344,34 5 489 844,34

4220 Zakup środków żywności 52 223,41 53 723,41

926 Kultura fizyczna 941 633,00 956 633,00

Pozostała działalność 374 000,00 389 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
26 000,00 41 000,00

76 652 371,97 76 747 532,48

2 000,00

15 000,00

30 000,00

15 000,00

         UZASADNIENIE ZMIAN W WYDATKACH:

15 000,00

92695 15 000,00

15 000,00

-5 500,00

92195 1 500,00

1 500,00

Razem: 95 160,51

-4 000,00

92109 -5 500,00

90095 17 000,00

Dział 630 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22 160,51 zł z tytułu uzupełnienia

środków na pokrycie kosztów związanych z legalizacją pomostu na jeziorze

Bobrowo Wielkie.

	Wynik zmian w dziale: 22 160,51 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 750 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 100,00 zł z tytułu uzupełnienia

środków na organizację Pikników Rodzinnych ; środki otrzymane od BS

w Kaliszu Pomorskim w formie wsparcia finansowego; z tego:

- Sołectwo Poźrzadło Wielkie - kwota 700,00 zł;

	Wynik zmian w dziale: 2 100,00 zł – zwiększenie wydatków.

- Sołectwo Biały Zdrój – kwota 700,00 zł;

- Sołectwo Sienica – kwota 700,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3646



Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 500,00 zł z tytułu zmiany zadań

realizowanych przez Sołectwo Suchowo.

Wynik zmian w dziale: 4 000,00 zł – zmniejszenie wydatków.

- zakończenia inwestycji jednorocznej pn. „Modernizacja oświetlenia w budynku

Szkoły Podstawowej w Kaliszu Pomorskim” – kwota 2 200,00 zł;

- zakończenia I etapu (sporządzenie projektu) inwestycji jednorocznej

pn. „Przebudowa oraz dostosowanie pomieszczeń w Szkole Podstawowej

w Kaliszu Pomorskim na oddział przedszkolny” – kwota 109 900,00 zł.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 000,00 zł z tytułu realizacji

przedsięwzięcia pn. „Dzieci Pszczół: edukacja ekologiczna w Kaliszu Pomorskim”,

na które Gmina otrzymała dofinansowanie z WFOŚiGW.

Wynik zmian w dziale: 104 100,00 zł – zmniejszenie wydatków.

Dział 900 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 300 000,00 zł z tytułu przeniesienia

środków do przedsięwzięcia pn. „Wykonanie sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej Drawska-Koszalińska w Kaliszu Pomorskim”; w wyniku w/w zmiany

zmniejsza się wartość przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa i modernizacja

oczyszczalni ścieków przy ulicy Szczecińskiej w Kaliszu Pomorskim

zlokalizowanej na dz. nr 53/2 i 57/2, obręb 0005, gm. Kalisz Pomorski”.

Wynik zmian w dziale: 164 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

 Dział 921 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 500,00 zł z tytułu zmiany zadań

realizowanych przez Sołectwo Suchowo; część środków przeniesiona do działu

900.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 464 000,00 zł z tytułu:

- uzupełnienia środków w przedsięwzięciu pn. „Wykonanie sieci wodociągowej

i kanalizacji sanitarnej Drawska-Koszalińska w Kaliszu Pomorskim” – kwota

300 000,00 zł;

- wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego jednorocznego pn. „Budowa

sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Tartacznej w Kaliszu Pomorskim” – kwota

100 000,00 zł;

- uzupełnienia środków na wydatki związane z pracami elektrycznymi na terenie

Gminy Kalisz Pomorski – kwota 30 000,00 zł;

	
- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Suchowo; część środków

przeniesiona z działu 921 – kwota 4 000,00 zł;

- wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego jednorocznego

pn. „Doposażenie placu zabaw we wsi Bralin”, w związku z przyznaniem

dofinansowania w ramach Konkursu Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2024” – kwota 15 000,00 zł;

- uzupełnienia środków w zadaniu inwestycyjnym jednorocznym pn. „Budowa

oświetlenia drogowego w Białym Zdroju” – kwota 15 000,00 zł;

Dział 801 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 112 100,00 zł z tytułu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3646



Wynik zmian w dziale: 15 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 926 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 000,00 zł z tytułu wprowadzenia

nowego zadania inwestycyjnego jednorocznego pn. „Zielone treningi w Dębsku –

siłownia plenerowa z dębskim klimatem”, w związku z przyznaniem

dofinansowania w ramach Konkursu Marszałka Województwa

Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2024”.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3646



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr V/31/24
w Kaliszu Pomorskim
z dnia 11.VII.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa

30 800,00

75495 Pozostała działalność 30 800,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy          

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

30 800,00

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na podstawie                                     

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

30 800,00

758 Różne rozliczenia 46 466,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 466,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy                                                                                

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

46 466,00

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

46 466,00

852 Pomoc społeczna 1 058,00

85295 Pozostała działalność 1 058,00

ZMIANA - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU ŚRODKÓW

DOCHODY

Z FUNDUSZU POMOCY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3646



2100 Środki z Funduszu Pomocy              

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 058,00

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej na 

podstawie art. 29-30 ustawy             

z dnia 12 marca 2022r.                   

o pomocy obywatelom Ukrainy          

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 058,00

855 Rodzina 1 488,00

85595 Pozostała działalność 1 488,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy              

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 488,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy                 

z dnia 12 marca 2022r.                 

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 488,00

Razem: 79 812,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne                   

i ochrona przeciwpożarowa

30 800,00

75495 Pozostała działalność 30 800,00

3280 Świadczenia związane                        

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

30 800,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3646



Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski       

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na podstawie                                       

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

30 800,00

801 Oświata i wychowanie 46 466,00

80101 Szkoły podstawowe 46 466,00

4350 Zakup towarów                                         

( w szczególności materiałów, 

leków, żywności)  w związku                

z pomocą obywatelom Ukrainy

24 624,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku                           

z pomocą obywatelom Ukrainy

18 256,00

4850 Składki i inne pochodne                   

od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku                     

z pomocą obywatelom Ukrainy

3 586,00

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa                     

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

46 466,00

852 Pomoc społeczna 1 058,00

85295 Pozostała działalność 1 058,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym                                  

na terytorium RP

1 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3646



Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej na 

podstawie art. 29-30 ustawy           

z dnia 12 marca 2022r.                   

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 058,00

855 Rodzina 1 488,00

85595 Pozostała działalność 1 488,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym                                    

na terytorium RP

1 488,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy              

z dnia 12 marca 2022r.                      

o pomocy obywatelom Ukrainy            

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 488,00

Razem: 79 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3646



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr V/31/24
w Kaliszu Pomorskim
z dnia 11.VII.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

758 Różne rozliczenia 273,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 273,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych     273,82

Nagroda w konkursie "Rosnąca 

odporność"; zwrot VAT

273,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

9 879,95

85395 Pozostała działalność 9 879,95

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 879,95

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą 

z dnia 15.12.2022r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych                                                           

w 2023r. oraz w 2024r.  w związku                      

z sytuacją na rynku paliw

9 879,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963 340,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 963 340,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

963 340,00

ZMIANA -PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3646



Środki w ramach: Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków- 

przedsięwzięcie pn.:"Renowacja 

nawierzchni posadzki w kościele filialnym 

pw.Św.Ap.Piotra i Pawła  w Dębsku"

137 200,00

Środki w ramach: Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków- 

przedsięwzięcie pn.:"Renowacja wieży 

kościelnej" Kalisz Pomorski

826 140,00

Razem: 973 493,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

750 Administracja publiczna 273,82

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu )

273,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,82

Nagroda w konkursie "Rosnąca 

odporność"

273,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

9 879,95

85395 Pozostała działalność 9 879,95

3110 Świadczenia społeczne 9 685,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,54

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą 

z dnia 15.12.2022r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych               

w 2023r. oraz w 2024r.  w związku                         

z sytuacją na rynku paliw

9 879,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963 340,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 963 340,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu              

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

963 340,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3646



Przedsięwzięcie pn.:"Renowacja 

nawierzchni posadzki w kościele filialnym 

pw.Św.Ap.Piotra i Pawła  w Dębsku" -  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 

środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

137 200,00

 Przedsięwzięcie pn.:"Renowacja wieży 

kościelnej"  Kalisz Pomorski - Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19- środki                    

z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

826 140,00

Razem: 973 493,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3646


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c
	tir. 3 (9) w § 3 lit. c


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-16T11:37:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




